
ΥΠΗΡΕΣΙΑ:
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Παρατηρήσεις

1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ
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1 200 56 0 NAI 2 100,00 OXI OXI OXI 0,00 84,00 588,00 888,00
ΝΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ

2 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΛΕΚΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
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0 0 59 0 OXI 0 0,00 NAI OXI OXI 300,00 79,64 557,48 857,48
ΝΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ

3 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΧΑΡΟΥΜΕΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
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0 0 64 0 OXI 0 0,00 OXI OXI OXI 0,00 69,2 484,40 484,40
ΝΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ

4 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΦΥΣΣΕΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΚΡΙΤΩΝ
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0 0 61 0 OXI 0 0,00 OXI OXI OXI 0,00 67,28 470,96 470,96
ΝΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ  ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ  "ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΥΖΑΝΤΙΝΟΥ ΝΑΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΤΟΙΧΟΓΡΑΦΙΩΝ ΤΟΥ" ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ ΤΑ  5150194 ΤΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΟΥ ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ.

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ 

 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 445784/21-9-2023 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ  ΜΙΑΣ (1) ΘΕΣΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ



5 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΜΑΤΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΗΝΑΣ
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ΝΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ
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1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
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2 400 37 0 OXI 0 0,00 OXI OXI OXI 0,00 0 0,00 400,00
ΝΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ

2 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΖΟΡΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
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ΝΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ

3 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΩΤΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΗΣΗΣ
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ΝΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ
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1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ GJIKA KONSTANDIN SINAN
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ΌΧΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 

ΕΛΛΗΝΟΜΑΘΕΙΑΣ

Παρατηρήσεις

Α Π Ο Ρ Ρ Ι Φ Θ Ε Ν Τ Ε Σ    Υ Π Ο Ψ Η Φ Ι Ο Ι														

Παρατηρήσεις

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ 



2 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΔΙΔΥΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

4
5

8
8

8
6

/2
8

.0
9

.2
0

2
3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ΟΧΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Η Προϊσταμένη της Εφορείας

Ανδρομάχη Σκρέκα

ΠΕ Αρχαιολόγων 
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